MUNICÍPIO DE MORMAÇO

LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS TP Nº 01/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO EDITAL TOMADA DE PREÇOS 01/2022.

O Prefeito Municipal de Mormaço torna público o Edital de Tomada de Preços nº 01/2022, para a Contratação de empresa
para execução de infraestrutura pública: Duplicação da ponte sobre o Arroio Espraiado, localizado no Km10 da VRS 854,
acesso da cidade de Mormaço/RS a sob a forma de EXECUÇÃO INDIRETA, regime de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.
Data de Abertura: dia 30 de março de 2022, as 09:00 hs. Maiores informações pelo fone 54-3393-1065 das 8:00 as 17:00hs,
junto Secretaria Municipal da Fazenda, Setor de Licitações, site www.mormacors.gov.br, onde o Edital encontra-se a
disposição dos interessados. Mormaço/RS, 15/03/2022.Rodrigo Jacoby Trindade Prefeito Municipal

Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Fone: 5433931065

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 16 de Março de 2022

Protocolo: 2022000686406

Publicado a partir da página: 185